
40816+Fdl_08--12-05-24_xxx_06-05

(Straußfurt -) Hohenebra Ort - Sondershausen (- Nordhausen)

gültig 08. - 12.05.24 an Einzeltagen (Ausfall DB InfraGO-Personal Hohenebra)
Betroffene Linie(n): RE 55/56

Richtung (Nordhausen -) Sondershausen - Hohenebra Ort (- Straußfurt)
Zug-Nr. 16553 16571 16555 16573 16557 16575 16559 16577 16561 16579 16563 16581 16565 16583 16567

Linie RE 55 RE 56 RE 55 RE 56 RE 55 RE 56 RE 55 RE 56 RE 55 RE 56 RE 55 RE 56 RE 55 RE 56 RE 55

Verkehrstage Mi, 08.05. 08.05. 08.05. 08.05.

Verkehrstage Fr, 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05. 10.05.

Verkehrstage Sa, 11.05. 11.05. 11.05.

Verkehrstage So, 12.05. 12.05. 12.05. 12.05. 12.05.

Ankunft Anschlusszug in Sondersh. von Nordhausen 06:39 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 22:10

Bahnhof SEV-Haltestelle
Nordhausen Bahnhofsvorplatz
Werther Bahnhof
Wolkramshausen Bahnhof
Kleinfurra An der Kreisstraße
Großfurra Rumbachstraße
Sondershausen-Glückauf Salzstraße
Sondershausen Bahnhof 07:22 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15

Hohenebra Ort Schulbushaltestelle 07:35 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28

Niederspier Ort 07:43 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

Wasserthaleben Hauptstraße/Ecke Bahnhofstraße 07:58 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Greußen Bahnhofstraße/Ecke Marienstraße 08:08 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

Gangloffsömmern Bahnhof

Straußfurt Bahnhof

Abfahrt des Zuges in Hohenebra Ort nach Erfurt

Abfahrt des Zuges in Wasserthaleben nach Erfurt 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Abfahrt des Zuges in Greußen nach Erfurt 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Abfahrt des Zuges in Straußfurt nach Erfurt

Anschlusszug 16553 16571 16555 16573 16557 16575 16559 16577 16561 16579 16563 16581 16565 16583 16567

Schienenersatzverkehr KBS 601

P.R-SO-V3 Seite 1 von 1 08.05.2024


